

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 横浜税関南本牧埠頭検査場（仮称）（26）電気設備工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

3

X線検査センター					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
電灯設備	1	式	75,353,988		
動力設備	1	式	32,430,138		
受変電設備	1	式	11,950,000		
電力貯蔵設備	1	式	20,444,600		
発電設備	1	式	25,883,000		
構内情報通信網設備	1	式	252,370		
構内交換設備	1	式	15,045,960		
情報表示設備	1	式	712,750		
拡声設備	1	式	5,510,948		
誘導支援設備	1	式	913,284		
テレビ共同受信設備	1	式	1,461,220		
監視カメラ設備	1	式	3,430,034		
防犯・入退室管理設備	1	式	930,830		
火災報知設備	1	式	6,427,574		
計			200,746,696		

電気設備工事 科目別内訳

開披検査場					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
電灯設備	1	式	43,587,234		
動力設備	1	式	19,386,134		
発電設備	1	式	8,037,170		
構内情報通信網設備	1	式	464,370		
構内交換設備	1	式	7,262,630		
情報表示設備	1	式	344,410		
拡声設備	1	式	3,826,828		
誘導支援設備	1	式	130,870		
テレビ共同受信設備	1	式	263,640		
監視カメラ設備	1	式	10,949,510		
防犯・入退室管理設備	1	式	944,182		
火災報知設備	1	式	7,382,502		
計			102,579,480		

電気設備工事 中科目別内訳

5

X線検査センター					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	28,877,340	
電灯設備	電灯分岐	1	式	36,036,656	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	10,439,992	
計				75,353,988	
動力設備	動力幹線	1	式	9,958,330	
動力設備	動力分岐	1	式	22,471,808	
計				32,430,138	
受変電設備		1	式	11,950,000	
計				11,950,000	
電力貯蔵設備	交流無停電電源	1	式	20,444,600	
計				20,444,600	
発電設備	自家発電（原動機）	1	式	25,883,000	
計				25,883,000	
構内情報通信網設備		1	式	252,370	
計				252,370	

電気設備工事 中科目別内訳

X線検査センター					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内交換設備		1	式	15,045,960	
計				15,045,960	
情報表示設備	時刻表示	1	式	712,750	
計				712,750	
拡声設備		1	式	5,510,948	
計				5,510,948	
誘導支援設備	インターホン	1	式	689,304	
誘導支援設備	トイレ等呼出	1	式	223,980	
計				913,284	
テレビ共同受信設備		1	式	1,461,220	
計				1,461,220	
監視カメラ設備		1	式	3,430,034	
計				3,430,034	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	930,830	
計				930,830	

電気設備工事 中科目別内訳

7

開披検査場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
拡声設備		1	式	3, 826, 828	
計				3, 826, 828	
誘導支援設備	インターホン	1	式	130, 870	
計				130, 870	
テレビ共同受信設備		1	式	263, 640	
計				263, 640	
監視カメラ設備		1	式	10, 949, 510	
計				10, 949, 510	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	944, 182	
計				944, 182	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	6, 981, 246	
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	401, 256	
計				7, 382, 502	

電気設備工事 中科目別内訳

出口誘導員室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	393, 710	
電灯設備	電灯分岐	1	式	4, 577, 390	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	438, 750	
計				5, 409, 850	
構内情報通信網設備		1	式	64, 440	
計				64, 440	
構内交換設備		1	式	231, 840	
計				231, 840	
情報表示設備	時刻表示	1	式	32, 550	
計				32, 550	
拡声設備		1	式	256, 600	
計				256, 600	
テレビ共同受信設備		1	式	180, 140	
計				180, 140	
監視カメラ設備		1	式	36, 990	

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

9

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
接地端子盤	ET	1	面	1, 180, 000	1, 180, 000	
開閉器箱 (一般形)	MMCB3P 100AF×1個	1	個	109, 000	109, 000	
電線		1	式		1, 997, 850	別紙 00-0001
ケーブル		1	式		14, 269, 500	別紙 00-0002
電線管		1	式		535, 060	別紙 00-0003
ケーブルラック		1	式		7, 946, 850	別紙 00-0004
ボックス類		1	式		923, 400	別紙 00-0005
防火区画貫通処理等		1	式		1, 915, 680	別紙 00-0006
計					28, 877, 340	

電気設備工事 細目別内訳

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -05 LN	10	個	15, 100	151, 000	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	2	個	16, 900	33, 800	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	74	個	19, 700	1, 457, 800	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LN	4	個	28, 800	115, 200	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	1	個	30, 500	30, 500	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	9	個	33, 900	305, 100	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	2	個	32, 400	64, 800	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	23	個	35, 800	823, 400	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	1	個	14, 100	14, 100	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	44	個	18, 600	818, 400	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	11	個	19, 500	214, 500	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	30	個	21, 200	636, 000	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	7	個	23, 100	161, 700	
LED照明器具	LSS6 -4 -30 LN	2	個	23, 500	47, 000	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	7	個	18, 600	130, 200	

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	2	個	19,500	39,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	42	個	21,200	890,400	
LED照明器具	SP-1	1	個	17,100	17,100	
LED照明器具	SP-8	4	個	24,200	96,800	
LED照明器具 (線び取付)	SP-11	92	個	55,500	5,106,000	
LED照明器具	SP-18	3	個	62,500	187,500	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	19	個	29,700	564,300	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	2	個	46,200	92,400	
非常用LED照明器具	SP-12	5	個	44,600	223,000	
非常用LED照明器具	SP-13	6	個	62,900	377,400	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	3	個	20,300	60,900	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - BL -	4	個	27,800	111,200	
誘導灯	SH1-FRF 20 P - BL -	3	個	32,900	98,700	
誘導灯	SH1-FRF 20 P - C -	2	個	23,600	47,200	
誘導灯	ST1-FBF 22 - - BL -	3	個	27,800	83,400	

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
誘導灯	ST1-FRF 22 P - C -	4	個	23,600	94,400	
誘導灯	SP-15	2	個	51,900	103,800	
分電盤 (上部ﾀﾞｲｸﾞ外付き)	X1L-1	1	面	6,490,000	6,490,000	
分電盤	X1L-2	1	面	1,620,000	1,620,000	
照明制御器 (ﾍﾞﾝﾁ)	DS -N 1	6	個	16,500	99,000	
照明制御器 (ﾍﾞﾝﾁ)	DS -N(換気扇専用形) 1	2	個	12,500	25,000	
照明制御器 (ﾍﾞﾝﾁ)	DS -N(子機) 1	12	個	12,100	145,200	
照明制御器 (ﾍﾞﾝﾁ)	DS -N(照明・換気扇連動形) 1	3	個	15,100	45,300	
照明制御器 (ﾍﾞﾝﾁ)	DS -A 1	9	個	16,000	144,000	
配線器具		1	式		512,780	別紙 00-0007
電線		1	式		545,910	別紙 00-0008
ケーブル		1	式		4,260,850	別紙 00-0009
電線管		1	式		5,348,250	別紙 00-0010
金属線び		1	式		898,920	別紙 00-0011
ボックス類		1	式		1,318,670	別紙 00-0012

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
結線費		1	式		18,800	別紙 00-0013
塗装工事		1	式		130,976	別紙 00-0014
照度測定		1	式		142,000	別紙 00-0015
施工費		1	式		1,094,000	別紙 00-0016
計					36,036,656	

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OA盤	XOA-1	1	面	1,580,000	1,580,000	
開閉器箱 (屋外形SUS)	MCCB2P 50AF× 1個	11	個	157,000	1,727,000	
配線器具		1	式		401,580	別紙 00-0017
二重床用配線器具		1	式		40,440	別紙 00-0018
ケーブル		1	式		3,399,470	別紙 00-0019
電線管		1	式		2,064,120	別紙 00-0020
ボックス類		1	式		837,060	別紙 00-0021
防火区画貫通処理 等		1	式		11,900	別紙 00-0022
塗装工事		1	式		15,802	別紙 00-0023
結線費		1	式		50,620	別紙 00-0024
施工費		1	式		312,000	別紙 00-0025
計					10,439,992	

X線検査センター		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
開閉器箱 (一般形)	MCCB2P 100AF× 1個	1	個	94, 700	94, 700	
開閉器箱 (一般形)	MCCB2P 50AF× 1個	4	個	72, 300	289, 200	
開閉器箱 (一般形)	MCCB3P 400AF× 1個	1	個	356, 000	356, 000	
開閉器箱 (一般形)	MCCB3P 225AF× 1個	3	個	163, 000	489, 000	
開閉器箱 (一般形)	MCCB3P 50AF× 1個	1	個	83, 200	83, 200	
電線		1	式		113, 610	別紙 00-0026
ケーブル		1	式		7, 116, 110	別紙 00-0027
電線管		1	式		1, 374, 420	別紙 00-0028
防火区画貫通処理 等		1	式		42, 090	別紙 00-0029
計					9, 958, 330	

電気設備工事 細目別内訳

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
制御盤 (上部ダケ外付き)	X1P-1	1	面	4, 200, 000	4, 200, 000	
制御盤	X1P-2	1	面	5, 340, 000	5, 340, 000	
開閉器盤		1	面	1, 500, 000	1, 500, 000	
警報盤	露出型 25回線 停電補償蓄電池付	1	面	183, 000	183, 000	
開閉器箱 (一般形)	MCCB3P 50AF× 1個	1	個	83, 200	83, 200	
開閉器箱 (屋外形SUS)	MCCB3P 100AF× 1個	4	個	231, 000	924, 000	
開閉器箱 (屋外形SUS)	MCCB3P 50AF× 1個	6	個	175, 000	1, 050, 000	
電動機等接続		1	式		288, 480	別紙 00-0030
配線器具		1	式		120, 640	別紙 00-0031
電線		1	式		25, 840	別紙 00-0032
ケーブル		1	式		3, 705, 450	別紙 00-0033
電線管		1	式		2, 875, 910	別紙 00-0034
ボックス類		1	式		758, 380	別紙 00-0035
防火区画貫通処理 等		1	式		67, 630	別紙 00-0036
塗装工事		1	式		378	別紙 00-0037

X線検査センター		電力貯蔵設備		交流無停電電源		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
蓄電池盤		1	面	849,000	849,000	
蓄電池	長寿命MSE 50Ah	1	式		5,350,000	別紙 00-0041
UPS盤		1	面	9,070,000	9,070,000	
入出力分岐盤	入力 MCCB225A/200 20kA×1 出力 20kA×1	1	面	2,870,000	2,870,000	
搬入費		1	式		205,600	別紙 00-0042
施工費		1	式		2,100,000	別紙 00-0043
計					20,444,600	

電気設備工事 細目別内訳

X線検査センター		発電設備		自家発電（原動機）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発電装置	キュービクル形 200KVA 3φ3W 420V 50Hz	1	台	15,750,000	15,750,000	
燃料小出ツク	TOSG-500	1	基	1,890,000	1,890,000	
燃料配管工事		1	式		1,080,000	別紙 00-0044
排気配管工事		1	式		1,620,000	別紙 00-0045
排気ダクト工事		1	式		1,350,000	別紙 00-0046
搬入費		1	式		1,699,000	別紙 00-0047
据付費		1	式		729,000	別紙 00-0048
試験調整費		1	式		225,000	別紙 00-0049
諸経費		1	式		1,540,000	別紙 00-0050
計					25,883,000	

X線検査センター		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
親時計(ラック形)	水晶式 1回線 タイムサーボ組込	1	個	322,000	322,000	
SW HUB	8ポート	1	台	14,000	14,000	
アナログ子時計	SWR30 Gp B1	1	個	11,900	11,900	
ケーブル		1	式		70,060	別紙 00-0059
電線管		1	式		790	別紙 00-0060
据付費		1	式		105,000	別紙 00-0061
試験調整費		1	式		140,000	別紙 00-0062
諸経費		1	式		49,000	別紙 00-0063
計					712,750	

電気設備工事 細目別内訳

X線検査センター		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
業務放送用ラック型アンプ	一般放送 ラックマウント型アンプ (180W) / 20回路 入力回路:リモートマイク2回路	1	台	2,240,000	2,240,000	
スピーカー	SW2Hi- 1WV3	3	個	13,100	39,300	
スピーカー	壁掛 ATT付 重耐塩	4	個	12,800	51,200	
スピーカー	SC4Hi- 1WVO M	2	個	13,800	27,600	
スピーカー	SC4Hi- 1WV3 M	11	個	15,400	169,400	
スピーカー	壁掛両面	2	個	18,500	37,000	
スピーカー	ホーン型 5W 重耐塩	1	個	37,600	37,600	
スピーカー	ホーン型 10W 重耐塩	4	個	40,500	162,000	
アッテネータ	5W S(金属製)	2	個	5,040	10,080	
ケーブル		1	式		929,170	別紙 00-0064
電線管		1	式		809,270	別紙 00-0065
ボックス類		1	式		997,950	別紙 00-0066
塗装工事		1	式		378	別紙 00-0067
計					5,510,948	

X線検査センター		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	162,000	162,000	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m SUS	1	基	556,000	556,000	
増幅器	一般 屋内 SH・UF-1	1	個	314,000	314,000	
分岐器	一般 屋内 SH-C1	1	個	14,200	14,200	
分配器	一般 屋内 SH-D2	1	個	13,600	13,600	
テレビ端子		1	式		22,400	別紙 00-0077
ケーブル		1	式		125,640	別紙 00-0078
電線管		1	式		212,560	別紙 00-0079
ボックス類		1	式		40,820	別紙 00-0080
計					1,461,220	

X線検査センター		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
操作用PC	液晶モニター UPS カメラコントローラー	1	台	1,230,000	1,230,000	
SW HUB	4ポート 光スプライズボックス共	1	台	151,000	151,000	
配線器具		1	式		21,400	別紙 00-0081
ケーブル		1	式		80,820	別紙 00-0082
電線管		1	式		808,390	別紙 00-0083
ボックス類		1	式		190,660	別紙 00-0084
塗装工事		1	式		15,364	別紙 00-0085
据付費		1	式		420,000	別紙 00-0086
試験調整費		1	式		252,000	別紙 00-0087
諸経費		1	式		260,400	別紙 00-0088
計					3,430,034	

X線検査センター		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		13,910	別紙 00-0089
ケーブル		1	式		402,370	別紙 00-0090
電線管		1	式		374,610	別紙 00-0091
ボックス類		1	式		68,500	別紙 00-0092
結線費		1	式		71,440	別紙 00-0093
計					930,830	

X線検査センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P型受信機 複合盤(火報-排煙)	P型1級 20回線 壁掛形 自動試験機能付	1	面	554,000	554,000	
P型感知器	差動式ホット型 2種 露出形 -	36	個	6,820	245,520	
P型感知器	差動式ホット型 2種 露出形 自動試験機能付	15	個	10,200	153,000	
P型感知器	差動式ホット型 2種 露出防水形 自動試験機能付	21	個	11,100	233,100	
P型感知器	差動式ホット型 2種 埋込形 自動試験機能付	12	個	11,400	136,800	
P型感知器	定温式ホット型 1種 露出防水形 自動試験機能付	3	個	11,000	33,000	
P型感知器	定温式ホット型 特種 埋込形 自動試験機能付	2	個	12,200	24,400	
P型感知器	光電式ホット型 2種 埋込形 自動試験機能付	5	個	19,300	96,500	
総合盤(自火報) P型	露出縦型 発信機・表示灯・ベル収容 SUS 重耐塩塗装	2	個	392,000	784,000	
総合盤	屋内型 埋込形 表示灯 P型1級発信機 警報ベル	1	個	38,900	38,900	
総合盤	屋内型 露出形 表示灯 P型1級発信機 警報ベル	8	個	40,600	324,800	
端子接続		1	式		2,400	別紙 00-0094
警報ベル		1	式		12,800	別紙 00-0095
ケーブル		1	式		1,276,010	別紙 00-0096
電線管		1	式		1,345,580	別紙 00-0097

開披検査場		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		175,320	別紙 00-0106
ケーブル		1	式		2,181,880	別紙 00-0107
電線管		1	式		2,017,130	別紙 00-0108
ケーブルラック		1	式		505,240	別紙 00-0109
ボックス類		1	式		3,690,000	別紙 00-0110
防火区画貫通処理等		1	式		174,900	別紙 00-0111
計					8,744,470	

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -05 LN	10	個	15,100	151,000	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	17	個	19,700	334,900	
LED照明器具	LRS3 -4 -23 LN	1	個	27,600	27,600	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	4	個	30,500	122,000	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	12	個	32,400	388,800	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	12	個	35,800	429,600	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	1	個	14,100	14,100	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	2	個	18,600	37,200	
LED照明器具	LSS6 -4 -23 LN	1	個	23,200	23,200	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	2	個	18,600	37,200	
LED照明器具	SP-1	1	個	17,100	17,100	
LED照明器具	SP-2	49	個	89,100	4,365,900	
LED照明器具	SP-3	15	個	125,000	1,875,000	
LED照明器具	SP-8	2	個	24,200	48,400	
LED照明器具	SP-16	3	個	51,900	155,700	

開披検査場		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
制御盤	K1P-1	1	面	4,350,000	4,350,000	
制御盤	K1P-2	1	面	1,350,000	1,350,000	
コンセント盤	3Φ200V ELCB3P60A×1 ELCB3P20A×3	1	面	739,000	739,000	
警報盤	露出型 10回線 停電補償蓄電池付	1	面	94,800	94,800	
電動機等接続		1	式		107,520	別紙 00-0131
配線器具		1	式		178,300	別紙 00-0132
ケーブル		1	式		3,026,140	別紙 00-0133
電線管		1	式		4,523,090	別紙 00-0134
ボックス類		1	式		1,432,360	別紙 00-0135
防火区画貫通処理等		1	式		5,990	別紙 00-0136
塗装工事		1	式		6,644	別紙 00-0137
施工費		1	式		863,600	別紙 00-0138
計					16,677,444	

電気設備工事 細目別内訳

開披検査場		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
太陽電池	9.84kW以上	1	式		3,840,000	別紙 00-0139
パワーコンディショナ	10kW以上 200V 50Hz	1	台	662,000	662,000	
計測装置		1	台	770,000	770,000	
自立運転コンセント盤	鋼板製 壁掛	1	面	182,000	182,000	
接続箱		1	式		167,000	別紙 00-0140
変換器箱		1	式		200,000	別紙 00-0141
計測機器		1	式		331,000	別紙 00-0142
機器間ケーブル工事		1	式		319,000	別紙 00-0143
ケーブル		1	式		122,710	別紙 00-0144
電線管		1	式		133,260	別紙 00-0145
ボックス類		1	式		99,200	別紙 00-0146
搬入費		1	式		120,000	別紙 00-0147
据付費		1	式		377,000	別紙 00-0148
試験調整費		1	式		317,000	別紙 00-0149
諸経費		1	式		397,000	別紙 00-0150

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

開披検査場		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分配器	一般 屋内 SH-D2	1	個	13,600	13,600	
分配器	一般 屋内 SH-D4	1	個	17,800	17,800	
テレビ端子		1	式		33,600	別紙 00-0168
ケーブル		1	式		74,200	別紙 00-0169
電線管		1	式		116,910	別紙 00-0170
ボックス類		1	式		7,530	別紙 00-0171
計					263,640	

開披検査場		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
監視カメラ装置架		1	台	1,740,000	1,740,000	
操作用PC	液晶モニタ/UPS/カメラコントローラ	1	台	1,230,000	1,230,000	
カメラ	PTZ型カメラ 屋外	6	台	785,000	4,710,000	
ケーブル		1	式		308,030	別紙 00-0172
電線管		1	式		954,980	別紙 00-0173
ボックス類		1	式		181,500	別紙 00-0174
据付費		1	式		798,000	別紙 00-0175
試験調整費		1	式		504,000	別紙 00-0176
諸経費		1	式		523,000	別紙 00-0177
計					10,949,510	

開披検査場		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		13,910	別紙 00-0178
電線管		1	式		820,420	別紙 00-0179
ボックス類		1	式		108,610	別紙 00-0180
塗装工事		1	式		1,242	別紙 00-0181
計					944,182	

電気設備工事 細目別内訳

開披検査場		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P型受信機 複合盤(火報-排煙)	P型1級 15回線 壁掛形 自動試験機能付	1	面	539,000	539,000	
P型感知器	差動式ｽﾎｯﾄ型 2種 露出形 自動試験機能付	3	個	10,200	30,600	
P型感知器	差動式ｽﾎｯﾄ型 2種 露出防水形 自動試験機能付	11	個	11,100	122,100	
P型感知器	差動式ｽﾎｯﾄ型 2種 埋込形 自動試験機能付	5	個	11,400	57,000	
P型感知器	定温式ｽﾎｯﾄ型 1種 露出防水形 自動試験機能付	1	個	11,000	11,000	
差動式分布検出部	2種 SUS製 防雨 重耐塩塗装 2個入	3	個	179,000	537,000	
差動式分布検出部	2種 SUS製 防雨 重耐塩塗装 3個入	2	個	208,000	416,000	
差動式分布検出部	2種 SUS製 防雨 重耐塩塗装 4個入	2	個	237,000	474,000	
分布型感知器 (空気管式)	塗装 コンクリート造	1,000	m	1,460	1,460,000	
P型感知器	光電式ｽﾎｯﾄ型 2種 露出形 自動試験機能付	1	個	18,200	18,200	
P型感知器	光電式ｽﾎｯﾄ型 2種 埋込形 自動試験機能付	7	個	19,300	135,100	
総合盤(自火報) P型	露出縦型 発信機・表示灯・ﾍﾞﾙ収容 SUS製 重耐塩塗装	3	個	392,000	1,176,000	
総合盤	屋内型 埋込形 表示灯 P型1級発信機 警報ﾍﾞﾙ	2	個	38,900	77,800	
ケーブル		1	式		608,530	別紙 00-0182
電線管		1	式		906,480	別紙 00-0183

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

出口誘導員室		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		10,710	別紙 00-0192
ケーブル		1	式		118,800	別紙 00-0193
電線管		1	式		79,800	別紙 00-0194
ボックス類		1	式		184,400	別紙 00-0195
計					393,710	

出口誘導員室		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -05 LN	6	個	15,100	90,600	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	6	個	16,900	101,400	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LN	1	個	28,800	28,800	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	4	個	35,800	143,200	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	2	個	19,700	39,400	
LED照明器具	SP-1	1	個	17,100	17,100	
LED照明器具 (ラッシングダクト取付)	SP-7	6	個	18,100	108,600	
LED照明器具	SP-8	4	個	24,200	96,800	
LED照明器具	SP-9 3台 直流電源装置SP-10 2台含む	1	式		544,000	
OA盤	DOA-1	1	面	2,060,000	2,060,000	
開閉器箱 (屋外形SUS)	MCCB2P 50AF × 1個	2	個	157,000	314,000	
照明制御器 (セツ)	DS -N 1	2	個	16,500	33,000	
照明制御器 (セツ)	DS -N(子機) 1	2	個	12,100	24,200	
照明制御器 (セツ)	DS -A 1	2	個	16,000	32,000	
配線器具		1	式		42,370	別紙 00-0196

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

屋外		構内配電線路		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		2,021,960	別紙 00-0243
防水鋳鉄管		1	式		568,800	別紙 00-0244
電線		1	式		323,420	別紙 00-0245
ケーブル		1	式		4,540,160	別紙 00-0246
計					7,454,340	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	SP-4 重耐塩	9	個	128,000	1,152,000	
LED照明器具	SP-5 重耐塩	14	個	116,000	1,624,000	
LED照明器具	SP-6 重耐塩 基礎1000*1000*1500	1	灯	2,710,000	2,710,000	
LED照明器具	SP-17 重耐塩	18	個	189,000	3,402,000	
ハットホルル 蓋共 (既製ﾌﾞﾛｯｸ)	H16- R20K-60	2	基	206,000	412,000	
ハットホルル 蓋共 (既製ﾌﾞﾛｯｸ)	H16- R2K-60	1	基	179,000	179,000	
コンクリート柱	12-19-500 1本目	9	本	168,000	1,512,000	
コンクリート柱	コンクリート根かせ(電力柱)	9	本	10,400	93,600	
保護管		1	式		2,116,790	別紙 00-0247
地中線埋設標識		1	式		427,320	別紙 00-0248
電線		1	式		4,410	別紙 00-0249
ケーブル		1	式		1,595,150	別紙 00-0250
ボックス類		1	式		786,940	別紙 00-0251
接地工事		1	式		15,000	別紙 00-0252
土工事		1	式		4,075,830	別紙 00-0253

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		1,997,850	別紙 00-0001
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	57	m	630	35,910	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	8mm2	14	m	760	10,640	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	6	m	1,070	6,420	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	60mm2	644	m	3,020	1,944,880	
計					1,997,850	

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		14,269,500	別紙 00-0002
EM-FPTケーブル	250mm2 管内	8	m	32,500	260,000	
EM-FPTケーブル	250mm2 ラック	8	m	34,400	275,200	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	15	m	1,350	20,250	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ラック	18	m	1,520	27,360	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	17	m	1,740	29,580	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	10	m	1,950	19,500	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	7	m	2,090	14,630	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	11	m	2,320	25,520	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10	m	2,910	29,100	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	25	m	3,210	80,250	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	11	m	3,930	43,230	
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	18	m	4,310	77,580	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	6	m	5,870	35,220	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	161	m	6,370	1,025,570	

X線検査センサー		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブ ^ル		1	式		14,269,500	別紙 00-0002
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 二重天井・床内、ビ ^{ット} ・ドラ ^フ 内	1	m	5,370	5,370	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 管内	5	m	8,500	42,500	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 ラック	16	m	9,170	146,720	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 管内	11	m	13,200	145,200	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 ラック	179	m	14,100	2,523,900	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 二重天井・床内、ビ ^{ット} ・ドラ ^フ 内	1	m	12,300	12,300	
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 管内	5	m	18,400	92,000	
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 ラック	16	m	19,500	312,000	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 管内	6	m	23,900	143,400	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 ラック	166	m	25,300	4,199,800	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 二重天井・床内、ビ ^{ット} ・ドラ ^フ 内	1	m	22,500	22,500	
EM-CETケーブ ^ル	250mm2 管内	2	m	29,300	58,600	
EM-CETケーブ ^ル	250mm2 ラック	147	m	30,900	4,542,300	
EM-CETケーブ ^ル	250mm2 二重天井・床内、ビ ^{ット} ・ドラ ^フ 内	1	m	27,700	27,700	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		535,060	別紙 00-0003
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	9	m	1,960	17,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	9	m	2,620	23,580	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	22	m	3,070	67,540	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	4,020	20,100	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管 104mm	5	m	17,200	86,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 42mm	7	m	5,710	39,970	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	3	m	7,800	23,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 70mm	7	m	9,590	67,130	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 82mm	7	m	11,400	79,800	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管 (HDZ30) 92mm	7	m	15,700	109,900	
計					535,060	

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラック		1	式		7,946,850	別紙 00-0004
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	600A 1段目	60	m	16,700	1,002,000	
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	800A 1段目	66	m	21,000	1,386,000	
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	1000A 1段目	10	m	24,700	247,000	
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	1200A 1段目	43	m	43,900	1,887,700	
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	1200BS 1段目	7	m	43,900	307,300	
ケーブルラックZM形	600A 2段目以降	60	m	9,850	591,000	
ケーブルラックZM形	1000A 2段目以降	10	m	14,000	140,000	
ケーブルラックZM形	A形用セパレータ -	256	m	1,970	504,320	
ケーブルラックZA形 (耐震支持含む)	800A 1段目	2	m	21,700	43,400	
ケーブルラックZA形 (耐震支持含む)	1000A 1段目	27	m	26,500	715,500	
ケーブルラックZA形 (耐震支持含む)	1200B 1段目	11	m	47,500	522,500	
ケーブルラックZA形	1000A 2段目以降	27	m	15,800	426,600	
ケーブルラックZA形	A形用セパレータ -	67	m	2,590	173,530	
計					7,946,850	

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		923,400	別紙 00-0005
フルボックスSS形 (塗装共)	800 × 800 × 600 接地端子、電線管ボンディング含む	2	個	92,700	185,400	
フルボックスSS形 屋外(SUS)	900×900×900 接地端子、電線管ボンディング含む	2	個	369,000	738,000	
計					923,400	

X線検査センター		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		1,915,680	別紙 00-0006
X線遮蔽区画貫通スリフ [°] (S字加工)	100φ 1000L	10	か所	30,400	304,000	
X線遮蔽区画貫通スリフ [°] (S字加工)	150φ 1000L	14	か所	45,900	642,600	
X線遮蔽区画貫通スリフ [°] (S字加工)	100φ 700L	5	か所	30,400	152,000	
X線遮蔽区画貫通スリフ [°] (S字加工)	150φ 700L	7	か所	45,900	321,300	
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 600	2	か所	65,700	131,400	
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅=1200	1	か所	105,000	105,000	
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=1200	2	か所	102,000	204,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	2	か所	5,990	11,980	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	1	か所	11,000	11,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(104)	3	か所	10,800	32,400	
計					1,915,680	

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		512,780	別紙 00-0007
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ 15A(連続・自動・切) -	2	個	5,000	10,000	
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ 15A(連続・自動・切) × 2 -	6	個	8,190	49,140	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	7	個	7,320	51,240	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	15	個	8,940	134,100	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	4	個	11,900	47,600	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付) ボックス含む	スイッチ48回路	1	個	141,000	141,000	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 1 ネーム無 - -	10	個	2,660	26,600	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A × 2 ネーム無 - -	2	個	3,900	7,800	
照明制御器 (センサ)	アドレス設定器 - -	1	個	24,000	24,000	
照明制御器 (センサ)	照度設定用リモコン - -	1	個	17,600	17,600	
点検用リモコン		1	個	3,700	3,700	
計					512,780	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		4,260,850	別紙 00-0009
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	206	m	680	140,080	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	620	6,200	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ラック	16	m	790	12,640	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	299	m	570	170,430	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	926	m	930	861,180	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	17	m	850	14,450	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ラック	3	m	1,080	3,240	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	471	m	770	362,670	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	122	m	920	112,240	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ラック	77	m	1,070	82,390	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	5	m	760	3,800	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	764	m	1,210	924,440	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24	m	1,110	26,640	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	216	m	1,310	282,960	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		4,260,850	別紙 00-0009
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	596	m	1,010	601,960	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	36	m	1,330	47,880	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	17	m	1,500	25,500	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	1	m	1,160	1,160	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	44	m	1,740	76,560	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	22	m	2,090	45,980	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	17	m	2,920	49,640	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	348	m	770	267,960	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	2	m	710	1,420	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	42	m	890	37,380	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	157	m	650	102,050	
計					4,260,850	

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		5,348,250	別紙 00-0010
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	163	m	1,530	249,390	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	1,986	m	1,960	3,892,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	17	m	2,300	39,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	189	m	2,900	548,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	36	m	3,910	140,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	67	m	4,860	325,620	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 42mm	17	m	5,710	97,070	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	53	m	1,050	55,650	
計					5,348,250	
金属線び		1	式		898,920	別紙 00-0011
2種金属線び(MM2)	A型 幅40×高さ30mm	248	m	3,400	843,200	
2種金属線び(MM2)附属品	ジャンクションボックス(1〜4方出)	14	個	3,980	55,720	
計					898,920	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,318,670	別紙 00-0012
アルボックス形 (塗装共)	200 × 200 × 100 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	10,300	10,300	
アルボックス形 (塗装共)	200 × 200 × 200 接地端子,電線管ボンドインク含む	5	個	13,500	67,500	
アルボックス形 (塗装共)	300 × 300 × 200 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	20,300	20,300	
アルボックス形 (塗装共)	300 × 300 × 300 接地端子,電線管ボンドインク含む	5	個	22,000	110,000	
アルボックス形 (塗装共)	400 × 400 × 300 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	32,200	32,200	
アルボックス形 (塗装共)	400 × 400 × 400 接地端子,電線管ボンドインク含む	2	個	38,400	76,800	
アルボックス形 屋外(SUS)	200 × 200 × 100 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	18,100	18,100	
アルボックス形 屋外(SUS)	300 × 300 × 100 接地端子,電線管ボンドインク含む	2	個	30,400	60,800	
アルボックス形 屋外(SUS)	300 × 300 × 200 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	42,300	42,300	
アルボックス形 屋外(SUS)	400 × 400 × 300 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	74,100	74,100	
アルボックス形 屋外(SUS)	400 × 400 × 400 接地端子,電線管ボンドインク含む	1	個	88,700	88,700	
位置ボックス	*露出 金属製	189	個	2,960	559,440	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	63	個	2,510	158,130	
計					1,318,670	

X線検査センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
結線費		1	式		18,800	別紙 00-0013
電動機等結線	単相電源送り	8	台	2,350	18,800	
計					18,800	
塗装工事		1	式		130,976	別紙 00-0014
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E19	94	m	190	17,860	
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E25	380	m	290	110,200	
露出ボックス 塗装		54	個	54	2,916	
計					130,976	
照度測定		1	式		142,000	別紙 00-0015
照度測定	30箇所	1	式		142,000	
計					142,000	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		401,580	別紙 00-0017
防雨コンセント	2P15A×2 E付(WP-ET) 抜止	5	個	3,910	19,550	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V 接地極付 -	86	個	3,340	287,240	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V 接地極・接地端子付 -	11	個	5,340	58,740	
タンプ・ラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,660	2,660	
タンプ・ラスイッチ (金属プレート付)	1P15A (PL付) ×1 ネーム無 -	9	個	3,710	33,390	
計					401,580	
二重床用配線器具		1	式		40,440	別紙 00-0018
ハネスジョイントボックス	2分岐 -	4	個	3,350	13,400	
ハネスジョイントボックス	4分岐 -	1	個	4,100	4,100	
ハネス用OAタップ (マグネット付)	コート・3m 2P15AE付×2 (125V) -	4	個	4,460	17,840	
ハネス用OAタップ (マグネット付)	コート・3m 2P15AE付×4 (125V) -	1	個	5,100	5,100	
計					40,440	

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		3,399,470	別紙 00-0019
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	38	m	680	25,840	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	7	m	620	4,340	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トーフ内	8	m	570	4,560	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	850	4,250	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	840	840	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トーフ内	2	m	760	1,520	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	843	m	1,210	1,020,030	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	259	m	1,110	287,490	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	593	m	1,310	776,830	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トーフ内	1,201	m	1,010	1,213,010	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	18	m	1,330	23,940	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 二重天井・床内、ビット・トーフ内	21	m	1,160	24,360	
付属ケーブル (施工費)	管内	14	m	890	12,460	
計					3,399,470	

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		2,064,120	別紙 00-0020
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	523	m	1,960	1,025,080	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	2	m	2,690	5,380	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	219	m	2,900	635,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	13	m	3,910	50,830	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	13	m	4,860	63,180	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	271	m	1,050	284,550	
計					2,064,120	

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		837,060	別紙 00-0021
アルボックスSS形 (塗装共)	200 × 200 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	10,300	20,600	
アルボックスSS形 (塗装共)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	14,700	14,700	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	3	個	18,100	54,300	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボンディング含む	3	個	42,300	126,900	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	74,100	148,200	
位置ボックス	*露出 金属製	68	個	2,960	201,280	
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	108	個	2,510	271,080	
計					837,060	
防火区画貫通処理等		1	式		11,900	別紙 00-0022
金属短管貫通処理 (75) (壁・床共用)		1	か所	11,900	11,900	
計					11,900	

X線検査センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		15,802	別紙 00-0023
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E25	53	m	290	15,370	
露出ボックス 塗装		8	個	54	432	
計					15,802	
結線費		1	式		50,620	別紙 00-0024
電動機等結線	単相電源送り	9	台	2,350	21,150	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	24mm ビニル被覆有・防水	11	か所	2,340	25,740	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	38mm ビニル被覆有・防水	1	か所	3,730	3,730	
計					50,620	
施工費		1	式		312,000	別紙 00-0025
OA盤施工費	XOA-1	1	面	312,000	312,000	
計					312,000	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		7,116,110	別紙 00-0027
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 3C 管内	2	m	2,060	4,120	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 3C ラック	145	m	2,300	333,500	
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	1,810	1,810	
EM-FP-Cケーブル	8mm2- 3C 管内	5	m	2,520	12,600	
EM-FP-Cケーブル	8mm2- 3C ラック	13	m	2,810	36,530	
EM-FPTケーブル	22mm2 管内	5	m	4,690	23,450	
EM-FPTケーブル	22mm2 ラック	8	m	5,140	41,120	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	55	m	1,740	95,700	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	44	m	1,950	85,800	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	29	m	2,090	60,610	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	31	m	2,320	71,920	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	1,850	1,850	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	24	m	2,910	69,840	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	5	m	3,210	16,050	

X線検査センター		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		7,116,110	別紙 00-0027
EM-CETケーブル	22mm2 管内	5	m	3,930	19,650	
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	14	m	4,310	60,340	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	42	m	5,870	246,540	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	78	m	6,370	496,860	
EM-CETケーブル	38mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	5,370	5,370	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	15	m	8,500	127,500	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	5	m	9,170	45,850	
EM-CETケーブル	100mm2 管内	39	m	13,200	514,800	
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	74	m	14,100	1,043,400	
EM-CETケーブル	100mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	2	m	12,300	24,600	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	24	m	18,400	441,600	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	165	m	19,500	3,217,500	
EM-CETケーブル	150mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	17,200	17,200	
計					7,116,110	

X線検査センター		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1,374,420	別紙 00-0028
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	84	m	3,070	257,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	28	m	4,020	112,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	38	m	5,440	206,720	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	12	m	6,690	80,280	
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい配管 82mm	1	m	10,000	10,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	23	m	11,300	259,900	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管 92mm	16	m	15,500	248,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 36mm	3	m	4,860	14,580	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 54mm	3	m	7,800	23,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 82mm	10	m	11,400	114,000	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管(HDZ30) 92mm	3	m	15,700	47,100	
計					1,374,420	

[illegible]

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電動機等接続		1	式		288,480	別紙 00-0030
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆無	4	か所	1,800	7,200	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	13	か所	2,890	37,570	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	4	か所	3,730	14,920	
電動機等結線	直入始動方式	23	台	6,930	159,390	
電動機等結線	三相電動機(電源送り、屋外機等)	20	台	3,470	69,400	
計					288,480	
配線器具		1	式		120,640	別紙 00-0031
動力用遠方押鉗	200V (ON, OFF, PL) 露出形	8	個	6,760	54,080	
コンセント (金属プレート付)	3P15A×1 250V 接地極付 -	13	個	5,120	66,560	
計					120,640	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブ ^ル		1	式		3,705,450	別紙 00-0033
EM-FP-Cケーブ ^ル	1. 2mm- 2C 管内	25	m	870	21,750	
EM-FP-Cケーブ ^ル	3. 5mm2- 4C 管内	41	m	2,070	84,870	
EM-FP-Cケーブ ^ル	3. 5mm2- 4C 二重天井・床内、ヒ ^{ット} ・トラフ内	20	m	1,830	36,600	
EM-CEケーブ ^ル	3. 5mm2- 4C 管内	677	m	1,580	1,069,660	
EM-CEケーブ ^ル	3. 5mm2- 4C ラック	749	m	1,770	1,325,730	
EM-CEケーブ ^ル	3. 5mm2- 4C 二重天井・床内、ヒ ^{ット} ・トラフ内	85	m	1,380	117,300	
EM-CEケーブ ^ル	5. 5mm2- 3C 管内	22	m	1,740	38,280	
EM-CEケーブ ^ル	5. 5mm2- 3C ラック	12	m	1,950	23,400	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 4C 管内	66	m	1,040	68,640	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	5	m	960	4,800	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 4C ラック	62	m	1,190	73,780	
EM-CEEケーブ ^ル	1. 25mm2- 4C 二重天井・床内、ヒ ^{ット} ・トラフ内	9	m	880	7,920	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 2C 管内	203	m	900	182,700	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	830	1,660	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		2,875,910	別紙 00-0034
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	241	m	1,960	472,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	487	m	2,620	1,275,940	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	8	m	3,070	24,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	25	m	2,300	57,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	15	m	2,900	43,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	213	m	3,910	832,830	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	31	m	4,860	150,660	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	14	m	1,050	14,700	
導入線		13	m	200	2,600	
導入線 (PF管内)		7	m	180	1,260	
計					2,875,910	

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		758,380	別紙 00-0035
アルボックス形 (塗装共)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	14,700	14,700	
アルボックス形 (塗装共)	400 × 400 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	32,200	32,200	
アルボックス形 (塗装共)	400 × 400 × 400 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	38,400	76,800	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	4	個	30,400	121,600	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	42,300	84,600	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	50,300	50,300	
アルボックス形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	74,100	148,200	
アルボックス形 屋外 (SUS)	500 × 500 × 400 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	109,000	109,000	
位置ボックス	*露出 金属製	29	個	2,960	85,840	
位置ボックス	*隠ぺい 樹脂製	14	個	2,510	35,140	
計					758,380	

X線検査センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		67,630	別紙 00-0036
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	2	か所	5,990	11,980	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	1	か所	8,950	8,950	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	1	か所	11,000	11,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	3	か所	11,900	35,700	
計					67,630	
塗装工事		1	式		378	別紙 00-0037
露出ボックス 塗装		7	個	54	378	
計					378	

[illegible]

X線検査センター		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		127,000	別紙 00-0039
高圧受電盤搬入費	VCB7.2KV 600A 12.5KA 3PDS7.2KV 600A	1	面	127,000	127,000	
計					127,000	
施工費		1	式		313,000	別紙 00-0040
高圧受電盤 施工費	VCB7.2KV 600A 12.5KA 3PDS7.2KV 600A	1	面	313,000	313,000	
計					313,000	

電氣設備工事 別紙明細

X線検査センター		電力貯蔵設備		交流無停電電源		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
蓄電池	長寿命MSE 50Ah	1	式		5,350,000	別紙 00-0041
蓄電池	長寿命MSE 50Ah	1	式		5,350,000	
計					5,350,000	
搬入費		1	式		205,600	別紙 00-0042
蓄電池盤 搬入費		1	面	70,200	70,200	
UPS盤 搬入費		1	面	69,900	69,900	
入出力分岐盤 搬入費		1	面	65,500	65,500	
計					205,600	
施工費		1	式		2,100,000	別紙 00-0043
蓄電池盤 施工費		1	面	1,140,000	1,140,000	
UPS盤 施工費		1	面	480,000	480,000	
入出力分岐盤 施工費		1	面	480,000	480,000	
計					2,100,000	

X線検査センター		発電設備		自家発電（原動機）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
燃料配管工事		1	式		1,080,000	別紙 00-0044
燃料油系配管工事		1	式		1,080,000	
計					1,080,000	
排気配管工事		1	式		1,620,000	別紙 00-0045
排気系配管工事		1	式		1,620,000	
計					1,620,000	
排気 ^外 工事		1	式		1,350,000	別紙 00-0046
排気 ^外 工事		1	式		1,350,000	
計					1,350,000	

X線検査センター		発電設備		自家発電（原動機）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		1,699,000	別紙 00-0047
発電装置 搬入費	キュービクル形 200KVA 3φ3W 420V 50Hz	1	台	1,190,000	1,190,000	
燃料小出槽 搬入費	TOSG-500	1	基	509,000	509,000	
計					1,699,000	
据付費		1	式		729,000	別紙 00-0048
発電装置 据付費	キュービクル形 200KVA 3φ3W 420V 50Hz	1	台	495,000	495,000	
燃料小出槽 据付費	TOSG-500	1	基	234,000	234,000	
計					729,000	
試験調整費		1	式		225,000	別紙 00-0049
発電装置 試験調整費	キュービクル形 200KVA 3φ3W 420V 50Hz	1	式		225,000	
計					225,000	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

X線検査センター		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット		1	式		1,070	別紙 00-0051
フラッシュプレート (金属製)	角型 フラック	1	個	1,070	1,070	
計					1,070	
電線管		1	式		248,790	別紙 00-0052
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	4,020	20,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	28	m	7,800	218,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	1,050	3,150	
導入線		33	m	200	6,600	
導入線 (PF管内)		3	m	180	540	
計					248,790	
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0053
位置ボックス	樹脂製	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	

X線検査センター		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電話用アウトレット		1	式		14,200	別紙 00-0054
モジュラージャック	6極4心×1 金属プレート付	5	個	2,840	14,200	
計					14,200	
電線		1	式		95,230	別紙 00-0055
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	89	m	1,070	95,230	
計					95,230	

X線検査センター		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		425,480	別紙 00-0056
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	21	m	1,960	41,160	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	6	m	4,020	24,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	32	m	2,900	92,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	28	m	7,800	218,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	32	m	1,050	33,600	
導入線		50	m	200	10,000	
導入線 (PF管内)		30	m	180	5,400	
計					425,480	
ボックス類		1	式		631,550	別紙 00-0057
フルボックス形 屋外 (SUS)	600 × 600 × 500 -	3	個	152,000	456,000	
フルボックス形 屋外 (SUS)	600 × 600 × 600 -	1	個	163,000	163,000	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	5	個	2,510	12,550	
計					631,550	

X線検査センター		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		105,000	別紙 00-0061
親時計・SW HUB 据付費	水晶式 1回線 タイムサーハ [®] 組込	1	式		105,000	
計					105,000	
試験調整費		1	式		140,000	別紙 00-0062
親時計・SW HUB 試験調整費	水晶式 1回線 タイムサーハ [®] 組込	1	式		140,000	
計					140,000	
諸経費		1	式		49,000	別紙 00-0063
親時計・SW HUB 諸経費	水晶式 1回線 タイムサーハ [®] 組込	1	式		49,000	
計					49,000	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		929,170	別紙 00-0064
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P 管内	44	m	1,710	75,240	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管 内	98	m	690	67,620	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	169	m	810	136,890	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	19	m	570	10,830	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管 内	134	m	820	109,880	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内(PF・CD)	3	m	750	2,250	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ラック	341	m	960	327,360	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	52	m	680	35,360	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P 管 内	17	m	1,540	26,180	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P 管 内	49	m	2,080	101,920	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	44	m	810	35,640	
計					929,170	

X線検査センター		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		809,270	別紙 00-0065
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 16mm	205	m	2,300	471,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 54mm	43	m	7,800	335,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	790	2,370	
計					809,270	
ボックス類		1	式		997,950	別紙 00-0066
フルボックス形 屋外(SUS)	200 × 200 × 100 -	10	個	16,500	165,000	
フルボックス形 屋外(SUS)	800 × 800 × 400 -	4	個	194,000	776,000	
位置ボックス	*露出 金属製	15	個	2,960	44,400	
位置ボックス	*隠ぺい 樹脂製	5	個	2,510	12,550	
計					997,950	

[illegible]

X線検査センター		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		359,780	別紙 00-0068
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C 管 内	1	m	610	610	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	560	560	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ラック	10	m	730	7,300	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビット・天井	2	m	500	1,000	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 5P 管 内	52	m	1,140	59,280	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	3	m	1,050	3,150	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 5P ラック	197	m	1,320	260,040	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 5P ビット・天井	29	m	960	27,840	
計					359,780	

X線検査センター		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		70,580	別紙 00-0069
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	34	m	1,960	66,640	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	790	790	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	1,050	3,150	
計					70,580	
ボックス類		1	式		24,840	別紙 00-0070
位置ボックス	*露出 金属製	5	個	2,960	14,800	
位置ボックス	*隠ぺい 樹脂製	4	個	2,510	10,040	
計					24,840	
塗装工事		1	式		634	別紙 00-0071
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E25	2	m	290	580	
露出ボックス 塗装		1	個	54	54	
計					634	

X線検査センター		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼出表示灯		1	式		15,000	別紙 00-0072
トイレ等呼出し表示器	呼出し表示灯 プッシュ付	1	個	15,000	15,000	
計					15,000	
呼出・復帰ボタン		1	式		19,110	別紙 00-0073
トイレ等呼出し表示器	呼出しボタン 壁付(プルスイッチ付き)	2	個	7,450	14,900	
トイレ等呼出し表示器	復帰ボタン	1	個	4,210	4,210	
計					19,110	

X線検査センター		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		19,090	別紙 00-0074
EM-AEケーブル	0.9mm 2C 管内	1	m	610	610	
EM-AEケーブル	0.9mm 2C FEP内(PF・CD)	3	m	560	1,680	
EM-AEケーブル	0.9mm 2C ラック	18	m	730	13,140	
EM-AEケーブル	0.9mm 2C ビット・天井	1	m	500	500	
EM-AEケーブル	0.9mm 3C FEP内(PF・CD)	3	m	660	1,980	
EM-AEケーブル	0.9mm 3C ビット・天井	2	m	590	1,180	
計					19,090	
電線管		1	式		4,740	別紙 00-0075
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	790	4,740	
計					4,740	

X線検査センター		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		212,560	別紙 00-0079
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	4	m	1,530	6,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	37	m	1,960	72,520	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	32	m	2,300	73,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	13	m	3,910	50,830	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	790	1,580	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5	m	1,050	5,250	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	2	m	1,330	2,660	
計					212,560	
ボックス類		1	式		40,820	別紙 00-0080
アルボックスSS形 (塗装共)	200 × 200 × 200 -	1	個	12,000	12,000	
アルボックスSS形 屋外(SUS)	200 × 200 × 200 -	1	個	23,800	23,800	
位置ボックス	*隠ぺい・樹脂製	2	個	2,510	5,020	
計					40,820	

X線検査センター		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		21,400	別紙 00-0081
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	20	個	1,070	21,400	
計					21,400	
ケーブル		1	式		80,820	別紙 00-0082
EM-UTPケーブル	CAT5e 4P FEP内 (PF・CD)	20	m	720	14,400	
光ファイバケーブル	EM-OP - 管内 - OM2 - 4C	16	m	1,640	26,240	
光ファイバケーブル	EM-OP - FEP内 (PF・CD) - OM2 - 4C	2	m	1,540	3,080	
光ファイバケーブル	EM-OP - ビット・天井 - OM2 - 4C	5	m	1,440	7,200	
光ファイバケーブル 成端接続 施工費	5C (5テープ) 以下	1	カ所	29,900	29,900	
計					80,820	

X線検査センター		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		808,390	別紙 00-0083
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	50	m	1,960	98,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	140	m	2,900	406,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	48	m	3,910	187,680	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	790	1,580	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	52	m	1,050	54,600	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	1,330	6,650	
導入線		237	m	200	47,400	
導入線 (PF管内)		36	m	180	6,480	
計					808,390	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		190,660	別紙 00-0084
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 -	7	個	16,500	115,500	
位置ボックス	*露出 金属製	22	個	2,960	65,120	
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	4	個	2,510	10,040	
計					190,660	
塗装工事		1	式		15,364	別紙 00-0085
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E25	50	m	290	14,500	
露出ボックス 塗装		16	個	54	864	
計					15,364	
据付費		1	式		420,000	別紙 00-0086
操作用PC 据付費		1	台	336,000	336,000	
SW HUB 据付費		1	台	84,000	84,000	
計					420,000	

[illegible][illegible]

X線検査センター		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		402, 370	別紙 00-0090
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	1	m	870	870	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	800	800	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	3	m	1, 000	3, 000	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 3P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	920	920	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 4P 管内	3	m	1, 490	4, 470	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 4P FEP内 (PF・CD)	3	m	1, 380	4, 140	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 4P ラック	82	m	1, 700	139, 400	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 4P ビット・天井	24	m	1, 270	30, 480	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 1P 管内	12	m	830	9, 960	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	4	m	770	3, 080	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 1P ラック	182	m	960	174, 720	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 1P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	43	m	710	30, 530	
計					402, 370	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		374, 610	別紙 00-0091
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	45	m	2, 900	130, 500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	32	m	3, 910	125, 120	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	82	m	1, 050	86, 100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1, 330	3, 990	
導入線		77	m	200	15, 400	
導入線 (PF管内)		75	m	180	13, 500	
計					374, 610	
ボックス類		1	式		68, 500	別紙 00-0092
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 -	1	個	16, 500	16, 500	
位置ボックス	*露出 金属製	4	個	2, 960	11, 840	
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	16	個	2, 510	40, 160	
計					68, 500	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

X線検査センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		1,276,010	別紙 00-0096
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	25	m	700	17,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	14	m	910	12,740	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	830	1,660	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	16	m	760	12,160	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3P 管内	16	m	1,060	16,960	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	26	m	1,560	40,560	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	3	m	1,340	4,020	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	160	m	2,160	345,600	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	3	m	2,040	6,120	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	147	m	1,910	280,770	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管 内	475	m	890	422,750	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	6	m	820	4,920	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	147	m	750	110,250	
計					1,276,010	

X線検査センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1,345,580	別紙 00-0097
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	363	m	1,530	555,390	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	12	m	1,960	23,520	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	117	m	2,620	306,540	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	141	m	2,300	324,300	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	12	m	2,900	34,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	23	m	3,910	89,930	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	9	m	790	7,110	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1,330	3,990	
計					1,345,580	

X線検査センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		414,480	別紙 00-0098
フルボックスSS形 (塗装共)	200 × 200 × 100 -	16	個	8,970	143,520	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 -	2	個	16,500	33,000	
位置ボックス	*露出 金属製	77	個	2,960	227,920	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	4	個	2,510	10,040	
計					414,480	
防火区画貫通処理 等		1	式		26,850	別紙 00-0099
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	3	か所	8,950	26,850	
計					26,850	

電気設備工事 別紙明細

X線検査センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		33,454	別紙 00-0100
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E19	110	m	190	20,900	
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E31	32	m	340	10,880	
露出ボックス 塗装		31	個	54	1,674	
計					33,454	
立会検査		1	式		169,700	別紙 00-0101
火災報知 立会検査	100個まで	1	1 工事	124,000	124,000	
火災報知 立会検査	100個超過分	1	式		45,700	
計					169,700	
施工費		1	式		381,000	別紙 00-0102
P型受信機 複合盤 (火報+排煙) 施工費	P型1級 20回線 壁掛形 自動試験機能付	1	面	381,000	381,000	
計					381,000	

X線検査センター		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
運動機器等接続		1	式		23,910	別紙 00-0103
SFD等結線	SFD・防火シャッター・防煙たれ壁・排煙口	3	か所	7,970	23,910	
計					23,910	
ケーブル		1	式		30,060	別紙 00-0104
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	750	4,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	15	m	690	10,350	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	3	m	820	2,460	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	17	m	750	12,750	
計					30,060	
電線管		1	式		7,110	別紙 00-0105
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	9	m	790	7,110	
計					7,110	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

開披検査場		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2,181,880	別紙 00-0107
EM-CETケーブル	14mm2 管内	59	m	2,910	171,690	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	3	m	3,210	9,630	
EM-CETケーブル	14mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	2	m	2,610	5,220	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	23	m	3,930	90,390	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	11	m	5,870	64,570	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	30	m	8,500	255,000	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	2	m	9,170	18,340	
EM-CETケーブル	60mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	7,840	7,840	
EM-CETケーブル	100mm2 管内	29	m	13,200	382,800	
EM-CETケーブル	100mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	12,300	12,300	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	23	m	18,400	423,200	
EM-CETケーブル	200mm2 管内	29	m	23,900	693,100	
EM-CETケーブル	200mm2 ラック	1	m	25,300	25,300	
EM-CETケーブル	200mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	22,500	22,500	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2,181,880	別紙 00-0107
計					2,181,880	
電線管		1	式		2,017,130	別紙 00-0108
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	7	m	3,520	24,640	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 75mm	4	m	5,910	23,640	
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい配管 82mm	3	m	10,000	30,000	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	隠ぺい配管 92mm	3	m	14,000	42,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 42mm	52	m	5,710	296,920	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	23	m	7,800	179,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 70mm	37	m	9,590	354,830	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 82mm	26	m	11,400	296,400	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管 (HDZ30) 92mm	49	m	15,700	769,300	
計					2,017,130	

開披検査場		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラック		1	式		505,240	別紙 00-0109
ケーブルラックZM形 (耐震支持含む)	500A 1段目	28	m	15,100	422,800	
ケーブルラックZM形	A形用セパレータ -	2	m	1,970	3,940	
ケーブルラックZA形 (耐震支持含む)	500A 1段目	5	m	15,700	78,500	
計					505,240	
ボックス類		1	式		3,690,000	別紙 00-0110
フルボックスSS形 屋外(SUS)	900×900×900 接地端子、電線管ボンディング含む	10	個	369,000	3,690,000	
計					3,690,000	
防火区画貫通処理 等		1	式		174,900	別紙 00-0111
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 500	3	カ所	58,300	174,900	
計					174,900	

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		247,410	別紙 00-0112
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ - 15A(連続・自動・切)	2	個	5,000	10,000	
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ - 15A(連続・自動・切)×2	6	個	8,190	49,140	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	3	個	7,320	21,960	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	2	個	8,940	17,880	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	3	個	10,400	31,200	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	1	個	22,900	22,900	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ27回路	1	個	85,100	85,100	
カンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,660	2,660	
カンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A (位置表示灯) ×1 -	1	個	2,870	2,870	
点検用リモコン		1	個	3,700	3,700	
計					247,410	

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2, 109, 110	別紙 00-0113
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C 管内	235	m	680	159, 800	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C ラック	2	m	790	1, 580	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	37	m	570	21, 090	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C 管内	196	m	930	182, 280	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	18	m	850	15, 300	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ラック	2	m	1, 080	2, 160	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	151	m	770	116, 270	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C 管内	42	m	920	38, 640	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C ラック	48	m	1, 070	51, 360	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	19	m	760	14, 440	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C 管内	380	m	1, 210	459, 800	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ラック	284	m	1, 310	372, 040	
600Vボ リエレン絶縁 耐燃性ボ リエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	54	m	1, 010	54, 540	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C 管内	153	m	1, 330	203, 490	

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2, 109, 110	別紙 00-0113
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C ラック	66	m	1, 500	99, 000	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	36	m	1, 160	41, 760	
EM-FCPEEケーブル	1. 2 mm- 1P 管内	271	m	770	208, 670	
EM-FCPEEケーブル	1. 2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	21	m	710	14, 910	
EM-FCPEEケーブル	1. 2 mm- 1P ラック	27	m	890	24, 030	
EM-FCPEEケーブル	1. 2 mm- 1P 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	43	m	650	27, 950	
計					2, 109, 110	
電線管		1	式		3, 854, 710	別紙 00-0114
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	48	m	1, 960	94, 080	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	1, 076	m	2, 900	3, 120, 400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	153	m	3, 910	598, 230	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	40	m	1, 050	42, 000	
計					3, 854, 710	

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		991, 110	別紙 00-0115
アルボックスSS形 (塗装共)	200 × 200 × 100 接地端子, 電線管ボンデイング含む	3	個	10, 300	30, 900	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 接地端子, 電線管ボンデイング含む	1	個	18, 100	18, 100	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンデイング含む	4	個	30, 400	121, 600	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボンデイング含む	1	個	42, 300	42, 300	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンデイング含む	1	個	50, 300	50, 300	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 400 接地端子, 電線管ボンデイング含む	2	個	88, 700	177, 400	
位置ボックス	*露出 金属製	158	個	2, 960	467, 680	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	33	個	2, 510	82, 830	
計					991, 110	
結線費		1	式		11, 750	別紙 00-0116
電動機等結線	単相電源送り	5	台	2, 350	11, 750	
計					11, 750	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		4, 250	別紙 00-0117
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E25	10	m	290	2, 900	
露出ボックス 塗装		25	個	54	1, 350	
計					4, 250	
施工費		1	式		1, 194, 000	別紙 00-0118
分電盤施工費	K1L-1	1	面	272, 000	272, 000	
分電盤施工費	K1L-2	1	面	116, 000	116, 000	
分電盤施工費	K1L-3	1	面	523, 000	523, 000	
分電盤施工費	K2L-1	1	面	283, 000	283, 000	
計					1, 194, 000	

開披検査場		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		334,960	別紙 00-0119
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 接地極付 - 125V	81	個	3,340	270,540	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 接地極・接地端子付 - 125V	11	個	5,340	58,740	
タップ・ラシイッチ (金属プレート付)	1P15A(PL付)×2ネーム無 - -	1	個	5,680	5,680	
計					334,960	
二重床用配線器具		1	式		89,820	別紙 00-0120
ハーネスジョイントボックス	2分岐 -	6	個	3,350	20,100	
ハーネス用OAタップ (マグネット付)	コート5m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	12	個	5,810	69,720	
計					89,820	

[illegible]

開披検査場		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		2,522,960	別紙 00-0122
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	27	m	1,960	52,920	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	3	m	3,070	9,210	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	721	m	2,900	2,090,900	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	27	m	4,860	131,220	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	221	m	1,050	232,050	
導入線 (PF管内)		37	m	180	6,660	
計					2,522,960	

開披検査場		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		589,670	別紙 00-0123
位置ボックス	*いんぺい 金属製	1	個	2,580	2,580	
位置ボックス	*露出 金属製	37	個	2,960	109,520	
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	107	個	2,510	268,570	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	42,300	84,600	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	50,300	50,300	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	74,100	74,100	
計					589,670	
防火区画貫通処理等		1	式		89,500	別紙 00-0124
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	10	カ所	8,950	89,500	
計					89,500	

開披検査場		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		1,674	別紙 00-0125
露出ボックス 塗装		31	個	54	1,674	
計					1,674	
結線費		1	式		35,610	別紙 00-0126
電動機等結線	単相電源送り	7	台	2,350	16,450	
三種金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	5	か所	2,340	11,700	
三種金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニール被覆有・防水	2	か所	3,730	7,460	
計					35,610	
施工費		1	式		314,000	別紙 00-0127
OA盤 施工費	KOA-1	1	面	314,000	314,000	
計					314,000	

開披検査場		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		82,660	別紙 00-0128
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	8mm2	44	m	760	33,440	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	46	m	1,070	49,220	
計					82,660	
ケーブル		1	式		1,323,950	別紙 00-0129
EM-FP-Cケーブル	8mm2～3C 管内	23	m	2,520	57,960	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	23	m	3,930	90,390	
EM-CETケーブル	100mm2 管内	57	m	13,200	752,400	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	23	m	18,400	423,200	
計					1,323,950	

開披検査場		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1,302,080	別紙 00-0130
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	23	m	4,860	111,780	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	23	m	7,800	179,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 82mm	57	m	11,400	649,800	
厚鋼電線管 (G) (耐震支持含む)	露出配管 (HDZ30) 92mm	23	m	15,700	361,100	
計					1,302,080	

開披検査場		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電動機等接続		1	式		107,520	別紙 00-0131
電動機等結線	直入始動方式	5	台	6,930	34,650	
電動機等結線	三相電動機 (電源送り、屋外機等)	21	台	3,470	72,870	
計					107,520	
配線器具		1	式		178,300	別紙 00-0132
防水コンセント	3P15A×1 E付	5	個	6,100	30,500	
コンセント (金属プレート付)	3P30A×1 250V 接地極付 -	11	個	9,050	99,550	
コンセント (防水プレート付)	3P30A×1 E付 400V	5	個	9,650	48,250	
計					178,300	

開披検査場		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		3,026,140	別紙 00-0133
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C 管内	8	m	870	6,960	
EM-FP-Cケーブル	3.5mm2- 4C 管内	83	m	2,070	171,810	
EM-FP-Cケーブル	3.5mm2- 4C ラック	8	m	2,320	18,560	
EM-FP-Cケーブル	3.5mm2- 4C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	3	m	1,830	5,490	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	1,025	m	1,580	1,619,500	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	94	m	1,480	139,120	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	544	m	1,770	962,880	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	26	m	1,380	35,880	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	15	m	900	13,500	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	19	m	1,040	19,760	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	43	m	760	32,680	
計					3,026,140	

[illegible]

開披検査場		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,432,360	別紙 00-0135
アルボックスSS形 (塗装共)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	22,000	22,000	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンディング含む	5	個	30,400	152,000	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	9	個	50,300	452,700	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 300 接地端子, 電線管ボンディング含む	4	個	74,100	296,400	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	500 × 500 × 500 接地端子, 電線管ボンディング含む	2	個	125,000	250,000	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	600 × 600 × 600 接地端子, 電線管ボンディング含む	1	個	172,000	172,000	
位置ボックス	*露出 金属製	21	個	2,960	62,160	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	10	個	2,510	25,100	
計					1,432,360	
防火区画貫通処理 等		1	式		5,990	別紙 00-0136
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	1	か所	5,990	5,990	
計					5,990	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		6,644	別紙 00-0137
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E31	17	m	340	5,780	
露出ボックス 塗装		16	個	54	864	
計					6,644	
施工費		1	式		863,600	別紙 00-0138
制御盤 施工費	K1P-1 上部ラック付	1	面	561,000	561,000	
制御盤 施工費	K1P-2 上部ラック付	1	面	253,000	253,000	
コンセント盤 施工費	3Φ200V ELCB3P60A×1 ELCB3P20A×3	1	面	49,600	49,600	
計					863,600	

開披検査場		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
太陽電池	9.84kW以上	1	式		3,840,000	別紙 00-0139
太陽電池レイ	9.84kW以上	1	式		3,840,000	
計					3,840,000	
接続箱		1	式		167,000	別紙 00-0140
接続箱		1	個	167,000	167,000	
計					167,000	
変換器箱		1	式		200,000	別紙 00-0141
変換器箱		1	個	200,000	200,000	
計					200,000	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		122,710	別紙 00-0144
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	1,260	2,520	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	1,180	1,180	
EM-CEケーブル	22mm2- 2C 管内	10	m	2,940	29,400	
EM-CEケーブル	22mm2- 2C ラック	4	m	3,240	12,960	
EM-CEケーブル	22mm2- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	8	m	2,640	21,120	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	2	m	5,870	11,740	
EM-CETケーブル	38mm2 二重天井・床内、ビット・トラフ内	3	m	5,370	16,110	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P 管内	11	m	1,010	11,110	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	1	m	940	940	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P ラック	4	m	1,160	4,640	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 2P ビット・天井	9	m	870	7,830	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	2	m	1,080	2,160	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	1,000	1,000	
計					122,710	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		133,260	別紙 00-0145
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	1	m	2,690	2,690	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	1	m	4,780	4,780	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	18	m	2,300	41,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	9	m	4,860	43,740	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	27	m	1,340	36,180	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	790	2,370	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	1,050	2,100	
計					133,260	
ボックス類		1	式		99,200	別紙 00-0146
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 200 接地端子、電線管ボンディング含む	2	個	25,800	51,600	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 200	2	個	23,800	47,600	
計					99,200	

開披検査場		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		120,000	別紙 00-0147
搬入費		1	式		120,000	
計					120,000	
据付費		1	式		377,000	別紙 00-0148
据付費		1	式		377,000	
計					377,000	
試験調整費		1	式		317,000	別紙 00-0149
試験調整費		1	式		317,000	
計					317,000	
諸経費		1	式		397,000	別紙 00-0150
諸経費		1	式		397,000	
計					397,000	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
情報用アトレット		1	式		18,190	別紙 00-0151
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	17	個	1,070	18,190	
計					18,190	
電線管		1	式		403,510	別紙 00-0152
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	8	m	4,020	32,160	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 54mm	27	m	7,800	210,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	125	m	1,050	131,250	
導入線		35	m	200	7,000	
導入線(PF管内)		125	m	180	22,500	
計					403,510	
ボックス類		1	式		42,670	別紙 00-0153
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	17	個	2,510	42,670	
計					42,670	

開披検査場		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電話用アクトレット		1	式		17,040	別紙 00-0154
モジュラージャック	6極4心×1 金属プレート付	6	個	2,840	17,040	
計					17,040	
電線管		1	式		275,230	別紙 00-0155
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	4,020	20,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 54mm	27	m	7,800	210,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	31	m	1,050	32,550	
導入線		32	m	200	6,400	
導入線(PF管内)		31	m	180	5,580	
計					275,230	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

開披検査場		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		59,310	別紙 00-0158
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管 内	27	m	690	18,630	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	4	m	630	2,520	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	5	m	810	4,050	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	13	m	570	7,410	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管 内	30	m	890	26,700	
計					59,310	
電線管		1	式		42,190	別紙 00-0159
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 16mm	18	m	2,300	41,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	790	790	
計					42,190	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

開披検査場		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		722,670	別紙 00-0161
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P 管内	66	m	1,710	112,860	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P FEP内 (PF・CD)	1	m	1,600	1,600	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	11	m	1,480	16,280	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管 内	358	m	690	247,020	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	46	m	810	37,260	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	52	m	570	29,640	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管 内	32	m	820	26,240	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	9	m	750	6,750	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	69	m	680	46,920	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	2	m	1,430	2,860	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P ラック	5	m	1,750	8,750	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P 管 内	60	m	2,080	124,800	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	66	m	810	53,460	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	750	750	

開披検査場		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		722,670	別紙 00-0161
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	11	m	680	7,480	
計					722,670	
電線管		1	式		934,830	別紙 00-0162
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 16mm	215	m	2,300	494,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	55	m	7,800	429,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	790	7,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	1,050	2,100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	1	m	1,330	1,330	
計					934,830	

開披検査場		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,047,840	別紙 00-0163
フルボックスSS形 (塗装共)	150 × 150 × 100 -	1	個	5,890	5,890	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 -	23	個	16,500	379,500	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	700 × 700 × 400 -	4	個	159,000	636,000	
位置ボックス	*露出 金属製	3	個	2,960	8,880	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	7	個	2,510	17,570	
計					1,047,840	
塗装工事		1	式		108	別紙 00-0164
露出ボックス 塗装		2	個	54	108	
計					108	

開披検査場		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		6,680	別紙 00-0165
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3	m	560	1,680	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ヒット・天井	10	m	500	5,000	
計					6,680	
電線管		1	式		2,370	別紙 00-0166
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	3	m	790	2,370	
計					2,370	
ボックス類		1	式		5,020	別紙 00-0167
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	2	個	2,510	5,020	
計					5,020	

開 披 検 査 場		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビ端子		1	式		33,600	別紙 00-0168
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	3	個	11,200	33,600	
計					33,600	
ケーブル		1	式		74,200	別紙 00-0169
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	10	m	950	9,500	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	14	m	790	11,060	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	31	m	1,390	43,090	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内(PF・CD)	3	m	1,280	3,840	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	2	m	1,600	3,200	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ヒット・天井	3	m	1,170	3,510	
計					74,200	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

開披検査場		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		308,030	別紙 00-0172
EM-UTPケーブル	CAT5e 4P FEP内 (PF・CD)	261	m	720	187,920	
EM-UTPケーブル	CAT5e 4P ビット・天井	47	m	650	30,550	
光ファイバケーブル	EM-OP - 管内 - OM2 - 4C	29	m	1,640	47,560	
光ファイバケーブル 成端接続 施工費	5C (5ケーブル) 以下	1	カ所	29,900	29,900	
光ファイバケーブル 伝送損失測定	4C以下	1	カ所	12,100	12,100	
計					308,030	

開披検査場		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		954,980	別紙 00-0173
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	244	m	2,900	707,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	55	m	3,910	215,050	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	16	m	1,050	16,800	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1,330	3,990	
導入線		55	m	200	11,000	
導入線 (PF管内)		3	m	180	540	
計					954,980	
ボックス類		1	式		181,500	別紙 00-0174
フルボックスS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100 -	11	個	16,500	181,500	
計					181,500	

開披検査場		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		798,000	別紙 00-0175
据付費	監視カメラ装置架	1	台	462,000	462,000	
据付費	操作用PC	1	台	336,000	336,000	
計					798,000	
試験調整費		1	式		504,000	別紙 00-0176
試験調整費	監視カメラ装置架	1	台	294,000	294,000	
試験調整費	操作用PC	1	台	210,000	210,000	
計					504,000	
諸経費		1	式		523,000	別紙 00-0177
諸経費	監視カメラ装置架	1	台	315,000	315,000	
諸経費	操作用PC	1	台	208,000	208,000	
計					523,000	

電気設備工事 別紙明細

開披検査場		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		13,910	別紙 00-0178
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	13	個	1,070	13,910	
計					13,910	
電線管		1	式		820,420	別紙 00-0179
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 22mm	217	m	2,900	629,300	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 28mm	28	m	3,910	109,480	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	23	m	1,050	24,150	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1,330	3,990	
導入線		245	m	200	49,000	
導入線(PF管内)		25	m	180	4,500	
計					820,420	

開披検査場		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		108,610	別紙 00-0180
フルボックスSS形 屋外(SUS)	200 × 200 × 100 -	2	個	16,500	33,000	
位置ボックス	*露出 金属製	23	個	2,960	68,080	
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	3	個	2,510	7,530	
計					108,610	
塗装工事		1	式		1,242	別紙 00-0181
露出ボックス 塗装		23	個	54	1,242	
計					1,242	

開披検査場		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		608,530	別紙 00-0182
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	18	m	700	12,600	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3P 管内	29	m	1,060	30,740	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	90	m	2,160	194,400	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内(PF・CD)	7	m	2,040	14,280	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	27	m	1,910	51,570	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管 内	116	m	690	80,040	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	3	m	630	1,890	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	42	m	570	23,940	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管 内	200	m	890	178,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内(PF・CD)	1	m	820	820	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	27	m	750	20,250	
計					608,530	

開披検査場		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		906,480	別紙 00-0183
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5	m	1,530	7,650	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 16mm	202	m	2,300	464,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 22mm	16	m	2,900	46,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 28mm	96	m	3,910	375,360	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	790	3,160	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	7	m	1,330	9,310	
計					906,480	
ボックス類		1	式		84,220	別紙 00-0184
アルボックス形 (塗装共)	200 × 200 × 100 -	1	個	8,970	8,970	
アルボックス形 屋外(SUS)	200 × 200 × 100 -	1	個	16,500	16,500	
位置ボックス	*露出 金属製	19	個	2,960	56,240	
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	1	個	2,510	2,510	
計					84,220	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

開披検査場		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
運動機器等接続		1	式		15,940	別紙 00-0187
SFD等結線	SFD・防火シャッター・防煙たれ壁・排煙口	2	ヵ所	7,970	15,940	
計					15,940	
ケーブル		1	式		94,740	別紙 00-0188
EM-HPケーブル	1.2mmφ 3C 管内	19	m	820	15,580	
EM-HPケーブル	1.2mmφ 3C FEP内(PF・CD)	14	m	750	10,500	
EM-HPケーブル	1.2mmφ 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	11	m	690	7,590	
EM-AEケーブル	1.2mmφ 2C FEP内(PF・CD)	9	m	630	5,670	
EM-AEケーブル	1.2mmφ 2C ビット・天井	12	m	570	6,840	
EM-AEケーブル	1.2mmφ 4C 管内	41	m	890	36,490	
EM-AEケーブル	1.2mmφ 4C FEP内(PF・CD)	1	m	820	820	
EM-AEケーブル	1.2mmφ 4C ビット・天井	15	m	750	11,250	
計					94,740	

開披検査場		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		156,960	別紙 00-0189
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 16mm	60	m	2,300	138,000	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	24	m	790	18,960	
計					156,960	
ボックス類		1	式		17,000	別紙 00-0190
位置ボックス	*隠ぺい 金属製	2	個	2,580	5,160	
位置ボックス	*露出 金属製	4	個	2,960	11,840	
計					17,000	
塗装工事		1	式		216	別紙 00-0191
露出ボックス 塗装		4	個	54	216	
計					216	

出口誘導員室		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		10,710	別紙 00-0192
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	17	m	630	10,710	
計					10,710	
ケーブル		1	式		118,800	別紙 00-0193
EM-CETケーブル	100mm2 管内	9	m	13,200	118,800	
計					118,800	
電線管		1	式		79,800	別紙 00-0194
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 82mm	7	m	11,400	79,800	
計					79,800	
ボックス類		1	式		184,400	別紙 00-0195
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	500 × 500 × 300 接地端子, 電線管ボンド等含む	2	個	92,200	184,400	
計					184,400	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

出口誘導員室		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル ^φ ℓ		1	式		166,270	別紙 00-0197
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	620	2,480	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	7	m	570	3,990	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	4	m	930	3,720	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	850	10,200	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	90	m	770	69,300	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	42	m	1,210	50,820	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル ^φ ℓ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	15	m	1,010	15,150	
EM-FCPEEケーブル ^φ ℓ	1.2 mm- 1P 二重天井・床内、ビ ット・トラフ内	4	m	650	2,600	
付属ケーブル ^φ ℓ	管内	9	m	890	8,010	
計					166,270	

出口誘導員室		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ライティングダクト		1	式		19,450	別紙 00-0198
ライティングダクト 本体直付		3	m	5,940	17,820	
ライティングダクト	フィート [®] インキャップ	1	個	1,410	1,410	
ライティングダクト	エント [®] キャップ	1	個	220	220	
計					19,450	
電線管		1	式		149,730	別紙 00-0199
ねじなし電線管 (E)	隠べい配管 39mm	3	m	2,690	8,070	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	33	m	2,900	95,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 36mm	6	m	4,860	29,160	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	16	m	1,050	16,800	
計					149,730	

出口誘導員室		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		240,010	別紙 00-0200
アルボックス形 (塗装共)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディングを含む	1	個	22,000	22,000	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボンディングを含む	1	個	30,400	30,400	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボンディングを含む	2	個	42,300	84,600	
アルボックス形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 300 接地端子, 電線管ボンディングを含む	1	個	50,300	50,300	
位置ボックス	＊いんべい 樹脂製	21	個	2,510	52,710	
計					240,010	
結線費		1	式		15,460	別紙 00-0201
電動機等結線	単相電源送り	3	台	2,350	7,050	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	24mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,340	4,680	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	38mm ビニル被覆有・防水	1	か所	3,730	3,730	
計					15,460	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

出口誘導員室		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		62,580	別紙 00-0203
防雨コンセント	2P15A×2 E付(WP-ET) 抜止	2	個	3,910	7,820	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V 接地極付 -	10	個	3,340	33,400	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V 接地極・接地端子付 -	4	個	5,340	21,360	
計					62,580	
二重床用配線器具		1	式		7,810	別紙 00-0204
ハネシジョイントボックス	2分岐 -	1	個	3,350	3,350	
ハネシ用OAタップ (マクネット付)	コト° 3m 2P15AE付×2(125V) -	1	個	4,460	4,460	
計					7,810	

出口誘導員室		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		177,140	別紙 00-0205
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	28	m	850	23,800	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	14	m	770	10,780	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	16	m	1,210	19,360	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	22	m	1,110	24,420	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	72	m	1,010	72,720	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	10	m	1,330	13,300	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	11	m	1,160	12,760	
計					177,140	
電線管		1	式		95,340	別紙 00-0206
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 22mm	3	m	2,900	8,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 28mm	9	m	3,910	35,190	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	49	m	1,050	51,450	
計					95,340	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

出口誘導員室		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		64,440	別紙 00-0210
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	2	m	4,020	8,040	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	7	m	7,800	54,600	
導入線		9	m	200	1,800	
計					64,440	
ボックス類		1	式		167,400	別紙 00-0211
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 400 -	2	個	83,700	167,400	
計					167,400	

出口誘導員室		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		16,560	別紙 00-0212
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管 内	8	m	690	5,520	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	13	m	630	8,190	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	5	m	570	2,850	
計					16,560	
電線管		1	式		1,580	別紙 00-0213
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	790	1,580	
計					1,580	
ボックス類		1	式		2,510	別紙 00-0214
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	1	個	2,510	2,510	
計					2,510	

出口誘導員室		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		22,980	別紙 00-0215
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	750	3,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ヒット・天井	9	m	680	6,120	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P 管 内	9	m	1,540	13,860	
計					22,980	
電線管		1	式		29,260	別紙 00-0216
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 22mm	9	m	2,900	26,100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	790	3,160	
計					29,260	
ボックス類		1	式		172,420	別紙 00-0217
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	400 × 400 × 400	2	個	83,700	167,400	
位置ボックス	*隠ぺい 樹脂製	2	個	2,510	5,020	
計					172,420	

出口誘導員室		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビ端子		1	式		11,200	別紙 00-0218
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	1	個	11,200	11,200	
計					11,200	
ケーブル		1	式		28,020	別紙 00-0219
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管 内	5	m	950	4,750	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	4	m	790	3,160	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管 内	1	m	1,390	1,390	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ヒット・天井	16	m	1,170	18,720	
計					28,020	
電線管		1	式		15,210	別紙 00-0220
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	9	m	1,340	12,060	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	1,050	3,150	
計					15,210	

屋外		構内配電線路		電力引込		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
地中線埋設標識		1	式		34,080	別紙 00-0229
地中埋設標	鉄製	3	個	1,280	3,840	
埋設標識シート	2倍長(W)150	84	m	360	30,240	
計					34,080	
防水铸铁管		1	式		129,750	別紙 00-0230
防水铸铁管	100 600mm 片R	2	本	34,300	68,600	
防水铸铁管	75 600mm 片R	1	本	26,900	26,900	
空管路防水栓 (材料費)	防水铸铁管用 100	1	個	3,750	3,750	
管路口防水装置 (材料費)	防水铸铁管用 100	1	個	16,200	16,200	
管路口防水装置 (材料費)	防水铸铁管用 75	1	個	14,300	14,300	
計					129,750	

屋外		構内配電線路		電力引込		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		9,630	別紙 00-0231
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	9	m	1,070	9,630	
計					9,630	
ケーブル		1	式		986,720	別紙 00-0232
6kV EM-CET(EE)ケーブル	38mm2 管内	87	m	8,510	740,370	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	89	m	1,260	112,140	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C ラック	53	m	1,440	76,320	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1	m	1,090	1,090	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内 収縮対策含む	2	か所	28,400	56,800	
計					986,720	
ボックス類		1	式		344,000	別紙 00-0233
フルボックスSS形 屋外(SUS)	600 × 600 × 600 接地端子,電線管ボンディング含む	2	個	172,000	344,000	
計					344,000	

屋外		構内配電線路		電力引込		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		43,800	別紙 00-0234
接地工事	EA	1	ヵ所	43,800	43,800	
計					43,800	
土工事		1	式		1,417,910	別紙 00-0235
根切り(機械)	ハックホ 0.13m3 排出ホース対策型 油圧式ローラ型	81	m3	6,730	545,130	
埋戻し	機 械 ハックホ 0.13m3 排出ホース対策型 油圧式ローラ型	81	m3	9,380	759,780	
土工機械運搬 (ハックホ)	排出ホース対策型 油圧式ローラ型0.13m3	1	往復	113,000	113,000	
計					1,417,910	

屋外		構内配電線路		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		3,948,440	別紙 00-0236
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	212	m	1,320	279,840	
硬質ビニル電線管 (VE)	(28) 地中	43	m	2,010	86,430	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 54mm	12	m	4,420	53,040	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(40) 地中	146	m	1,570	229,220	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50) 地中	79	m	1,790	141,410	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(65) 地中	146	m	2,070	302,220	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(80) 地中	166	m	2,420	401,720	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(100) 地中	146	m	3,240	473,040	
異種管接続材料 (FEP用)	(50)	9	ヵ所	6,240	56,160	
異種管接続材料 (FEP用)	(65)	2	ヵ所	7,330	14,660	
異種管接続材料 (FEP用)	(80)	12	ヵ所	8,400	100,800	
異種管接続材料 (FEP用)	(100)	3	ヵ所	12,900	38,700	
地盤変位対策用 管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (50)	9	ヵ所	58,000	522,000	
地盤変位対策用 管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (80)	12	ヵ所	79,100	949,200	

屋外		構内配電線路		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		6,783,850	別紙 00-0240
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	146	m	2,760	402,960	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	3,740	273,020	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	5,620	410,260	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	8,170	596,410	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	166	m	12,700	2,108,200	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	17,800	1,299,400	
EM-CETケーブル	200mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	23,200	1,693,600	
計					6,783,850	

屋外		構内配電線路		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		143,580	別紙 00-0241
接地工事	EA, C, D	1	か所	43,800	43,800	
接地工事	EB	1	か所	27,300	27,300	
接地工事	EC(太陽光)	1	か所	43,800	43,800	
接地工事	ED(ELB)	1	か所	16,700	16,700	
接地工事	E0(C)	1	か所	5,990	5,990	
接地工事	E0(P)	1	か所	5,990	5,990	
計					143,580	
土工事		1	式		3,979,170	別紙 00-0242
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	247	m3	6,730	1,662,310	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	247	m3	9,380	2,316,860	
計					3,979,170	

屋外		構内配電線路		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		2,021,960	別紙 00-0243
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(40) 地中	73	m	1,570	114,610	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(50) 地中	73	m	1,790	130,670	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(80) 地中	220	m	2,420	532,400	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(100) 地中	73	m	3,240	236,520	
異種管接続材料(FEP用)	(50)	4	ヵ所	6,240	24,960	
異種管接続材料(FEP用)	(80)	6	ヵ所	8,400	50,400	
異種管接続材料(FEP用)	(100)	2	ヵ所	12,900	25,800	
地盤変位対策用管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (50)	4	ヵ所	58,000	232,000	
地盤変位対策用管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (80)	6	ヵ所	79,100	474,600	
地盤変位対策用管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (100)	2	ヵ所	100,000	200,000	
計					2,021,960	

屋外		構内配電線路		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水铸铁管		1	式		568,800	別紙 00-0244
防水铸铁管	75 600mm 片R	4	本	26,900	107,600	
防水铸铁管	100 600mm 片R	8	本	34,300	274,400	
管路口防水装置(材料費)	防水铸铁管用 75	4	個	14,300	57,200	
管路口防水装置(材料費)	防水铸铁管用 100	8	個	16,200	129,600	
計					568,800	
電線		1	式		323,420	別紙 00-0245
600V耐燃性ﾌﾞﾘｬﾚﾝ絶縁電線(EM-IE)	8mm2	220	m	760	167,200	
600V耐燃性ﾌﾞﾘｬﾚﾝ絶縁電線(EM-IE)	14mm2	146	m	1,070	156,220	
計					323,420	

屋外		構内配電線路		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		4,540,160	別紙 00-0246
EM-FP-Cケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	73	m	2,380	173,740	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	3,740	273,020	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	220	m	12,700	2,794,000	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	73	m	17,800	1,299,400	
計					4,540,160	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		2,116,790	別紙 00-0247
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 28mm	211	m	3,910	825,010	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	5	m	1,320	6,600	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30) 地中	125	m	1,340	167,500	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40) 地中	550	m	1,570	863,500	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50) 地中	142	m	1,790	254,180	
計					2,116,790	
地中線埋設標識		1	式		427,320	別紙 00-0248
地中埋設標	コンクリート製	20	個	9,930	198,600	
地中埋設標	鉄製	6	個	1,280	7,680	
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	614	m	360	221,040	
計					427,320	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		4,410	別紙 00-0249
600V耐燃性ホ リエフレ ン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	7	m	630	4,410	
計					4,410	
ケーブ ル		1	式		1,595,150	別紙 00-0250
EM-CEケーブ ル	3.5mm2- 3C 管内	211	m	1,330	280,630	
EM-CEケーブ ル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	584	m	1,240	724,160	
EM-CEケーブ ル	5.5mm2- 3C 管内	9	m	1,740	15,660	
EM-CEケーブ ル	8mm2- 3C 管内	1	m	2,090	2,090	
EM-CEケーブ ル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	91	m	1,970	179,270	
EM-CEケーブ ル	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	142	m	2,770	393,340	
計					1,595,150	

電気設備工事 別紙明細

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		786,940	別紙 00-0251
フルボックスSS形 屋外(SUS)	300 × 300 × 100 接地端子, 電線管ボ ンデ ィンク 含む	12	個	30,400	364,800	
フルボックスSS形 屋外(SUS)	300 × 300 × 200 接地端子, 電線管ボ ンデ ィンク 含む	9	個	42,300	380,700	
位置ボックス	*露出 金属製	14	個	2,960	41,440	
計					786,940	
接地工事		1	式		15,000	別紙 00-0252
接地工事	ED	1	カ所	15,000	15,000	
計					15,000	
土工事		1	式		4,075,830	別紙 00-0253
根切り(機械)	ハ ック 0.13m3 排出カ ス対策型 油圧式ローラ型	253	m3	6,730	1,702,690	
埋戻し	機 械 ハ ック 0.13m3 排出カ ス対策型 油圧式ローラ型	253	m3	9,380	2,373,140	
計					4,075,830	

屋外		構内配電線路		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		83,080	別紙 00-0254
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30) 地中	62	m	1,340	83,080	
計					83,080	
電線		1	式		62,000	別紙 00-0255
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	62	m	1,000	62,000	
計					62,000	

電氣設備工事 別紙明細

屋外		構内通信線路		通信引込		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		1,034,270	別紙 00-0256
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	4,020	20,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (HDZ30) 54mm	50	m	7,800	390,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50) 地中	235	m	1,790	420,650	
異種管接続材料 (FEP用)	(50)	3	ヵ所	6,240	18,720	
地盤変位対策用管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (50)	3	ヵ所	58,000	174,000	
導入線		54	m	200	10,800	
計					1,034,270	
地中線埋設標識		1	式		31,920	別紙 00-0257
地中埋設標	鉄製	3	個	1,280	3,840	
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	78	m	360	28,080	
計					31,920	

屋外		構内通信線路		通信引込		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水鋳鉄管		1	式		90,480	別紙 00-0258
防水鋳鉄管	75 600mm 片R	3	本	26,900	80,700	
空管路防水栓 (材料費)	防水鋳鉄管用 75	3	個	3,260	9,780	
計					90,480	
ボックス類		1	式		152,000	別紙 00-0259
フルボックスSS形 屋外(SUS)	600 × 600 × 500 -	1	個	152,000	152,000	
計					152,000	
土工事		1	式		982,710	別紙 00-0260
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	61	m3	6,730	410,530	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	61	m3	9,380	572,180	
計					982,710	

屋外		構内通信線路		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		3,819,690	別紙 00-0261
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	10	m	1,320	13,200	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30) 地中	300	m	1,340	402,000	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50) 地中	855	m	1,790	1,530,450	
異種管接続材料 (FEP用)	(50)	21	か所	6,240	131,040	
異種管接続材料 (FEP用)	(80)	6	か所	8,400	50,400	
地盤変位対策用 管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (50)	21	か所	58,000	1,218,000	
地盤変位対策用 管路材	FM 想定沈下量0.6m以下 (80)	6	か所	79,100	474,600	
計					3,819,690	
地中線埋設標識		1	式		54,360	別紙 00-0262
埋設標識シート	2倍長(W) 150	151	m	360	54,360	
計					54,360	

屋外		構内通信線路		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水鋳鉄管		1	式		913,680	別紙 00-0263
防水鋳鉄管	75 600mm 片R	27	本	26,900	726,300	
管路口防水装置 (材料費)	防水鋳鉄管用 75	9	個	14,300	128,700	
空管路防水栓 (材料費)	防水鋳鉄管用 75	18	個	3,260	58,680	
計					913,680	
電線		1	式		10,700	別紙 00-0264
600V耐燃性ホ リエフレ ン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	10	m	1,070	10,700	
計					10,700	

屋外		構内通信線路		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		880,710	別紙 00-0265
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P FEP内 (PF・CD)	48	m	1,600	76,800	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	24	m	980	23,520	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	140	m	2,040	285,600	
光ファイバ ケーブル	EM-OP - OM2 - 4C FEP内 (PF・CD)	24	m	1,540	36,960	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	162	m	630	102,060	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	138	m	1,430	197,340	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	48	m	1,950	93,600	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管 内	1	m	1,390	1,390	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	22	m	1,280	28,160	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	24	m	750	18,000	
EM-UTPケーブル	CAT5e 4P FEP内 (PF・CD)	24	m	720	17,280	
計					880,710	

屋外		構内通信線路		構内通信線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		104,300	別紙 00-0266
接地工事	EAt (MDF)	1	か所	43,800	43,800	
接地工事	ED (通信)	1	か所	16,700	16,700	
接地工事	Et (交換機)	1	か所	43,800	43,800	
計					104,300	
土工事		1	式		193,320	別紙 00-0267
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式フロー型	12	m3	6,730	80,760	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式フロー型	12	m3	9,380	112,560	
計					193,320	